
REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.32,co.5,lett.c)-PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA PER GRADUATORIA- ANNO 2022

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'AMBITO

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

COMUNE RESIDENZAPUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2021 

AMBITO DI SCELTA DATA 
SPECIALIZZAZIONE

1 IMPERATO LAURA Meta08/11/1958 165,00 175,00010 TUTTI 28/05/1991

2 BISMUTO ROSARIA Napoli08/07/1979 158,00 158,0000 TUTTI 30/10/2008

3 FUSCO NICOLA Succivo30/01/1976 101,40 101,4000 TUTTI 26/07/2012

4 COSENZA LINDA Napoli19/11/1977 82,30 98,30610 Napoli 27/01/2011

5 COSENZA LINDA Napoli19/11/1977 82,30 92,30010 TUTTI 27/01/2011

6 DE ANSERIS ANNA GIULIA ELENA Salerno12/07/1964 76,25 86,25010 TUTTI 21/10/1996

7 BRACALE ILEANA Napoli17/11/1981 63,05 79,05610 Napoli 30/01/2014

8 TROISE LUCIA Portici28/04/1977 62,00 78,00610 Portici 20/06/2011

9 GRIMALDI MANUELA Giffoni Sei Casali08/04/1977 64,05 74,05010 TUTTI 21/05/2010

10 BRACALE ILEANA Napoli17/11/1981 63,05 73,05010 TUTTI 30/01/2014

11 TROISE LUCIA Portici28/04/1977 62,00 72,00010 TUTTI 20/06/2011

12 LUONGO CATERINA Cervinara02/12/1979 61,15 71,15010 TUTTI 22/12/2011

13 CANTELMI GRAZIA Salerno09/02/1984 50,95 66,95610 Salerno 25/05/2017

14 SOLOVYOV PAVLO Napoli15/10/1974 47,30 63,30610 Napoli 22/01/2010

15 BRIGANTE ELIANA Napoli27/02/1959 46,35 62,35610 Napoli 08/05/1989

16 BALIVO FRANCESCA Napoli03/02/1983 44,95 60,95610 Napoli 28/03/2013

17 CANTELMI GRAZIA Salerno09/02/1984 50,95 60,95010 TUTTI 25/05/2017

18 SIRIGU ANTONELLA Portici23/06/1969 41,50 57,50610 Portici 30/10/2007

19 SOLOVYOV PAVLO Napoli15/10/1974 47,30 57,30010 TUTTI 22/01/2010

20 BRIGANTE ELIANA Napoli27/02/1959 46,35 56,35010 TUTTI 08/05/1989
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21 BALIVO FRANCESCA Napoli03/02/1983 44,95 54,95010 TUTTI 28/03/2013

22 SCOTTO DI SANTOLO SALVERINA Monte di Procida09/11/1979 37,80 53,80610 Monte di Procida 25/11/2013

23 UNGARO CARLA Cardito14/05/1982 43,40 53,40010 TUTTI 03/12/2013

24 IERVOLINO LUIGIA RITA Sant'Anastasia03/02/1977 42,25 52,25010 TUTTI 30/10/2009

25 BERTOCCO FABRIZIA Napoli14/11/1984 35,90 51,90610 Napoli 03/05/2018

26 SIRIGU ANTONELLA Portici23/06/1969 41,50 51,50010 TUTTI 30/10/2007

27 NARCISO VALERIA Acerra31/03/1981 41,50 51,50010 TUTTI 19/03/2013

28 PASCOTTO CHIARA Napoli17/02/1983 33,70 49,70610 Napoli 08/06/2015

29 NACCA RAFFAELLA Santa Maria Capua 
Vetere

10/07/1985 39,35 49,35010 TUTTI 04/07/2017

30 GAGLIARDO THAILILJA Napoli02/04/1979 32,20 48,20610 Napoli 26/07/2012

31 SCOTTO DI SANTOLO SALVERINA Monte di Procida09/11/1979 37,80 47,80010 TUTTI 25/11/2013

32 DI MAURO FRANCESCO Aversa06/03/1988 36,65 46,65010 TUTTI 27/07/2018

33 BERTOCCO FABRIZIA Napoli14/11/1984 35,90 45,90010 TUTTI 03/05/2018

34 SANTANIELLO FEDERICA Lauro16/05/1979 29,15 45,15610 Lauro 26/07/2012

35 ROMANO ANNA Napoli09/08/1975 29,10 45,10610 Napoli 25/06/2014

36 COPPOLA RUGGERO Castellammare di 
Stabia

12/02/1985 34,80 44,80010 TUTTI 27/07/2018

37 PASCOTTO CHIARA Napoli17/02/1983 33,70 43,70010 TUTTI 08/06/2015

38 CENNAMO MARINA Crispano17/08/1979 32,80 42,80010 TUTTI 28/06/2013

39 GAGLIARDO THAILILJA Napoli02/04/1979 32,20 42,20010 TUTTI 26/07/2012

40 ALBARANO LOREDANA Pomigliano d'Arco11/04/1960 31,80 41,80010 TUTTI 25/05/1990
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41 CLARIZIA FRANCESCA Dragoni18/04/1985 30,90 40,90010 TUTTI 27/06/2016

42 COLELLA ANDREA Aversa03/07/1956 29,85 39,85010 TUTTI 24/10/1996

43 SANTANIELLO FEDERICA Lauro16/05/1979 29,15 39,15010 TUTTI 26/07/2012

44 ROMANO ANNA Napoli09/08/1975 29,10 39,10010 TUTTI 25/06/2014

45 NOCERINO RAFFAELLA Ercolano07/10/1984 28,80 38,80010 TUTTI 25/05/2016

46 D'ANNA CAROLINA Casoria01/02/1982 27,75 37,75010 TUTTI 18/09/2013

47 VECCHIONE ERICA Pomigliano d'Arco12/06/1982 26,75 36,75010 TUTTI 28/03/2013

48 IERVOLINO CLAUDIO Napoli22/10/1964 19,80 35,80610 Napoli 29/10/1999

49 IORIO GIULIO Sant'Arpino01/01/1964 19,55 35,55610 Sant'Arpino 30/10/2006

50 ARANEO PAOLA Napoli10/07/1967 17,80 33,80610 Napoli 29/10/1997

51 ASTARITA LUCA Napoli17/02/1983 17,35 33,35610 Napoli 18/03/2013

52 CORONELLA AMALIA Aversa24/07/1987 33,35 33,3500 TUTTI 27/07/2018

53 POLIDORI GIUSEPPINA Napoli12/06/1969 16,35 32,35610 Napoli 29/10/2003

54 CASABURO FRANCESCA Napoli16/04/1982 15,85 31,85610 Napoli 18/03/2016

55 FORMICOLA STEFANIA Portici14/03/1966 15,80 31,80610 Portici 21/12/2000

56 GAGLIARDO CRISTINA Giugliano in Campania27/07/1986 21,25 31,25010 TUTTI 10/07/2018

57 DAMIANO FLORIANA Napoli12/05/1965 15,15 31,15610 Napoli 29/10/1997

58 SQUITIERI ROSANNA Caserta08/08/1981 20,15 30,15010 TUTTI 15/12/2015

59 IERVOLINO CLAUDIO Napoli22/10/1964 19,80 29,80010 TUTTI 29/10/1999

60 LODATO GIOVANNI Napoli01/03/1988 19,75 29,75010 TUTTI 06/12/2019

Page 3 of 7

Register for FREE at www.businessobjects.com/eclipse to remove this messagefonte: http://burc.regione.campania.it

exprivia
Timbro



REGIONE CAMPANIA - Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento 
del Sistema Sanitario Regionale

Graduatoria art.32,co.5,lett.c)-PEDIATRIA DI LIBERA SCELTA PER GRADUATORIA- ANNO 2022

POSIZIONE COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
RESIDENZA 
NELL'AMBITO

PUNTEGGIO 
TOTALE
 

COMUNE RESIDENZAPUNTEGGIO 
RESIDENZA IN 
REGIONE 

PUNTEGGIO 
GRADUATORIA 
REGIONALE 2021 

AMBITO DI SCELTA DATA 
SPECIALIZZAZIONE

61 IORIO GIULIO Sant'Arpino01/01/1964 19,55 29,55010 TUTTI 30/10/2006

62 CIOFFI ALESSANDRA Napoli20/12/1986 13,55 29,55610 Napoli 29/06/2017

63 CAMPANOZZI FRANCESCA MARIA Napoli30/11/1972 13,05 29,05610 Napoli 29/10/2003

64 MUGIONE PATRIZIA Napoli06/04/1970 12,45 28,45610 Napoli 20/10/1999

65 GENSINI VALERIO Portici15/06/1988 18,30 28,30010 TUTTI 05/12/2019

66 ARANEO PAOLA Napoli10/07/1967 17,80 27,80010 TUTTI 29/10/1997

67 FERRER GIUSI GAIA San Sebastiano al 
Vesuvio

16/07/1983 17,70 27,70010 TUTTI 02/07/2018

68 ASTARITA LUCA Napoli17/02/1983 17,35 27,35010 TUTTI 18/03/2013

69 CORONA ALBERTO MARIA Pomigliano d'Arco22/09/1979 16,40 26,40010 TUTTI 04/07/2017

70 POLIDORI GIUSEPPINA Napoli12/06/1969 16,35 26,35010 TUTTI 29/10/2003

71 BIFFARO FRANCESCO Casal di Principe07/02/1989 16,20 26,20010 TUTTI 06/12/2019

72 CASABURO FRANCESCA Napoli16/04/1982 15,85 25,85010 TUTTI 18/03/2016

73 FORMICOLA STEFANIA Portici14/03/1966 15,80 25,80010 TUTTI 21/12/2000

74 DI MEGLIO MILENA Barano d'Ischia12/06/1973 15,50 25,50010 TUTTI 26/07/2012

75 DAMIANO FLORIANA Napoli12/05/1965 15,15 25,15010 TUTTI 29/10/1997

76 MICILLO FLORA Giugliano in Campania19/03/1984 25,00 25,0000 TUTTI 26/04/2016

77 PALMA ELENA Giugliano in Campania13/12/1978 14,30 24,30010 TUTTI 21/12/2010

78 SODANO ANGELA Marigliano22/10/1986 14,20 24,20010 TUTTI 04/04/2018

79 CAROPRESO MARIA Benevento08/11/1975 14,10 24,10010 TUTTI 30/10/2006

80 RUOTOLO SERENA Pozzuoli29/11/1978 13,95 23,95010 TUTTI 29/10/2008
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81 DI FIORE ASSUNTA Casalnuovo di Napoli22/04/1987 13,90 23,90010 TUTTI 24/07/2018

82 CIOFFI ALESSANDRA Napoli20/12/1986 13,55 23,55010 TUTTI 29/06/2017

83 ALAGNA MARIA GABRIELLA Olevano sul Tusciano28/03/1987 13,30 23,30010 TUTTI 10/08/2018

84 CRINGOLI SALVATORE Castel San Giorgio25/01/1983 13,30 23,30010 TUTTI 18/12/2019

85 PARENTE IOLANDA Napoli02/07/1986 7,10 23,10610 Napoli 29/06/2017

86 CAMPANOZZI FRANCESCA MARIA Napoli30/11/1972 13,05 23,05010 TUTTI 29/10/2003

87 MONTESANO GIOVANNA Napoli12/05/1981 6,85 22,85610 Napoli 27/07/2012

88 CORVINO FELICE Sirignano30/09/1987 6,70 22,70610 Sirignano 06/12/2019

89 RICCITELLI MARINA Bacoli16/03/1986 6,50 22,50610 Bacoli 10/08/2018

90 MUGIONE PATRIZIA Napoli06/04/1970 12,45 22,45010 TUTTI 20/10/1999

91 ROTTA IDA Pozzuoli21/02/1979 12,40 22,40010 TUTTI 29/10/2008

92 ALESSANDRELLA ANNALISA Melito di Napoli06/09/1989 12,00 22,00010 TUTTI 05/12/2019

93 BERTRANDO SARA Salerno03/02/1986 4,95 20,95610 Salerno 10/08/2018

94 PEZONE ILARIA Castel Volturno05/10/1978 10,65 20,65010 TUTTI 06/12/2010

95 FONTERICO VIOLANTE Napoli01/06/1972 4,00 20,00610 Napoli 31/10/2002

96 TORNINCASA CHIARA Villa di Briano30/12/1988 4,00 20,00610 Villa di Briano 04/05/2021

97 FESTA ILARIA Napoli14/03/1989 4,00 20,00610 Napoli 01/07/2021

98 SASSO MARCELLA Aversa22/07/1988 9,50 19,50010 TUTTI 22/07/2020

99 BOTTIGLIERO GAETANO Aversa07/03/1985 8,70 18,70010 TUTTI 04/07/2017

100 VISCOGLIOSI FEDERICA Trecase06/06/1988 8,65 18,65010 TUTTI 05/12/2019
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101 ABATE PIERA Montesarchio29/06/1981 8,55 18,55010 TUTTI 21/03/2013

102 REA MONICA Formia23/03/1976 18,50 18,5000 TUTTI 26/07/2012

103 ACAMPORA EMMA Gragnano11/01/1987 7,50 17,50010 TUTTI 27/03/2019

104 PARENTE IOLANDA Napoli02/07/1986 7,10 17,10010 TUTTI 29/06/2017

105 COCO ILARIA Vitulazio13/07/1984 6,90 16,90010 TUTTI 06/07/2017

106 MONTESANO GIOVANNA Napoli12/05/1981 6,85 16,85010 TUTTI 27/07/2012

107 CORVINO FELICE Sirignano30/09/1987 6,70 16,70010 TUTTI 06/12/2019

108 GALLO AFFLITTO IOLANDA Santa Maria Capua 
Vetere

30/05/1980 6,65 16,65010 TUTTI 25/06/2014

109 RICCITELLI MARINA Bacoli16/03/1986 6,50 16,50010 TUTTI 10/08/2018

110 PIROZZI MARIA ROSARIA Giugliano in Campania16/10/1984 6,40 16,40010 TUTTI 28/10/2015

111 AMATO ALESSANDRA Napoli04/03/1974 16,30 16,3000 TUTTI 30/10/2009

112 NAPODANO SALVATORE Castellammare di 
Stabia

17/05/1988 6,20 16,20010 TUTTI 29/10/2020

113 IOSSA AZZURRA CONCETTA Monteforte Irpino21/08/1983 6,15 16,15010 TUTTI 04/12/2014

114 PORCARO UGO Terzigno15/03/1985 5,50 15,50010 TUTTI 27/06/2016

115 BERTRANDO SARA Salerno03/02/1986 4,95 14,95010 TUTTI 10/08/2018

116 GRANATO CARMELA Ercolano04/05/1986 4,90 14,90010 TUTTI 11/07/2019

117 CASTIELLO ROSA Casoria10/08/1988 4,75 14,75010 TUTTI 28/05/2021

118 AMICO MARINABIONDINA Sant'Egidio del Monte 
Albino

11/01/1987 4,75 14,75010 TUTTI 01/07/2021

119 MALLARDO SAVERIO Buccino17/06/1982 14,35 14,3500 TUTTI 10/07/2017

120 MEROLA TERESA Macerata Campania12/06/1988 4,05 14,05010 TUTTI 03/11/2020
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121 FONTERICO VIOLANTE Napoli01/06/1972 4,00 14,00010 TUTTI 31/10/2002

122 DI PALMA MARIA Napoli20/09/1989 4,00 14,00010 TUTTI 29/10/2020

123 TORNINCASA CHIARA Villa di Briano30/12/1988 4,00 14,00010 TUTTI 04/05/2021

124 DE NITTO ELENA Caserta22/07/1985 4,00 14,00010 TUTTI 28/05/2021

125 FESTA ILARIA Napoli14/03/1989 4,00 14,00010 TUTTI 01/07/2021

126 CERULLO JULIA Quarto19/02/1988 10,60 10,6000 TUTTI 05/12/2019

127 IANNOTTA ROSSELLA Roma18/03/1989 9,35 9,3500 TUTTI 04/12/2019

128 ISOLDI SARA Buccino06/09/1987 8,30 8,3000 TUTTI 17/12/2019

129 VOTTO MARTINA Pavia08/08/1989 4,10 4,1000 TUTTI 26/10/2020

130 ESPOSITO SARA Napoli03/12/1989 4,00 4,0000 TUTTI 29/10/2020
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